



KCZ/ORG/ZM/142/01/2017

Krapkowice, dnia 23.01.2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 1/1/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.01.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1- dotyczy Zadanie nr 2, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 15,5Fr z odpowiednim kompatybilnym zestawem wprowadzającym wyposażonym w: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm (zamiast 17Gax7cm), prowadnicę tpu J 0,97mmx700mm rozszerzacz 12Fr i 14Fr, skalpel nr 11, bagnet do tunelizacji, przewodnik rozdzielany typu pull-apart 16Fr z podwójną silikonową zastawką hemostatyczną, samoprzylepny opatrunek na wkłucie, 2 nasadki iniekcyjne. Cewnik o długościach 170mm, 230mm oraz 270mm – do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadanie nr 2, pozycja nr 2

Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta i żywotność produktu, wprowadzi wymóg na elementy mające znaczący wpływ na zmniejszenie powikłań::

- bagnet do tunelizacji, ułatwiający założenie cewnika
- materiał cewnika odporny na załamania
- obrotowe skrzydełka mocujące
- osobny kanał dla prowadnicy (nie traumatyzuje cewnika)
- przekrój cewnika sprzyjający dużemu natężeniu przepływu na poziomie 450-500cc przy umiarkowanych ciśnieniach tętniczych
- rozrywalna koszulka z systemem zastawkowym redukująca ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadanie nr 2, pozycja nr 2

W związku z tym, iż nie każda firma posiada w swojej ofercie cewniki do krótkotrwałego dostępu naczyniowego, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2 do odrębnego pakietu. Umożliwi to złożenie większej ilości ofert z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydziela.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego